
MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN JIIRIDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 9 O C T 2014

VISTOS: Estos antecedentes: Contrato de Prestación de Servicios de fecha 30.09.2014 suscrito

entre la Municipalidad de Chíguayante y doña Verónica Oyarüún Castañeda; Decreto

Alcaldicio N°1892 de fecha 07.10.2014 que aprueba y ratifica el contrato de prestación

de servicios de la profesional mencionada; D.F.I.. N° 1/2006, del Ministerio de!

Interior de fecha 26.07.2006, que fija el texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades; y en uso de las facultades que me confieren ! < > s

artículos 12 v 63 de la I ,ey N° 18.695.

DECRETO: Apruébese y Ratifiqúese la Resciliación del Contrato de Prestación de Servicios a

Honorarios, de fecha 30 de Septiembre de 2014, suscrito entre la Municipalidad de

Chiguayante y doña Verónica Oyarnún Castañeda, en virtud de lo previsto en io>

artículos N°1545 y N°1567 del (Código Civil y de común acuerdo.

ANÓTESE, PUBLIQUESE, COMUNIQÚESE A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU
OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.-

TAPIA SANDOVAL
:RETARIO MUNICIPAL

S VILLALOBOS
CALDE

[ARV/LTS/JWB/DGM/tbp
DISTRIBUCIÓN

Administración Municipal
Dirección Jurídica
Dirección de Control

Dirección de Adrn. y l-mam-as
Dirección de Desarrollo Comunitario
iínrargada dd proijrama
Secretaría Municipal \s

Dcpto. Personal

MUNICIPAL


